МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Бавленская средняя школа имени Героя Советского Союза Рачкова П.А.»

            (МБОУ «Бавленская средняя школа»)

ПРИКАЗ

от 16.09.2024г.                                                                                                                          №147

Об утверждении графика

 оценочных процедур на 2024-2025 уч.г.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Устава школы, и решения педагогического совета (протокол     №

10 от 13.09.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур для учащихся 1-11 классов 2024-2025

учебный год. (Приложение № 1)

Директор А.И. Петрухина

Приложение № 1

к приказу от 02.09.2024 № 282

График оценочных процедур

в 1-11-х классах

МБОУ «Бавленская средняя школа»

На 2024-2025 учебный год

1 полугодие

Уровень Вид оценочной процедуры Сроки

1-е классы

Школьный Мониторинг готовности первоклассников к обучению
(стартовая диагностика)

18.09.24-11.10.24

2-е классы

Школьный Входная административная контрольная работа по
русскому языку”Повторение изученного в 1 классе”

23.09.24-30.09.24

Входная административная контрольная работа по
математике ”Повторение изученного в 1 классе”

23.09.24-30.09.24

Тематическая контрольная работа по математике
«Сложение и вычитание трехзначных чисел»

11.11.24-18.11.24

Тематический контроль русскому языку “Правописание
проверяемых безударных гласных ”

18.11.24-25.11.24

Административная контрольная работа по математике
за 1 полугодие

09.12.24-16.12.24

Административный контрольный диктант по русскому
языку за 1 полугодие

09.12.24-16.12.24

3-е классы

Школьный Входная административная контрольная работа по
русскому языку ”Повторение изученного во 2 классе”

23.09.24-30.09.24

Входная административная контрольная работа по
математике ”Повторение изученного во 2 классе”

23.09.24-30.09.24

Тематическая контрольная работа по математике
«Нумерация и действия с многозначными числами»

11.11.24-18.11.24

Тематический контроль русскому языку Контрольный
диктант “Состав слова”

18.11.24-25.11.24

Административная контрольная работа по математике
за 1 полугодие

09.12.24-16.12.24

Административный контрольный диктант по русскому
языку за 1 полугодие

09.12.24-16.12.24

4-е классы

Школьный Входная административная контрольная работа по
математике ”Повторение изученного во 3 классе”

23.09.24-30.09.24

Входная административная контрольная работа по русскому
языку ”Повторение изученного во 3 классе”

23.09.24-30.09.24

 Тематическая контрольная работа по математике
«Умножение многозначных чисел»

11.11.24-18.11.24

Тематический контроль русскому языку. Диктант “Имя
существительное”

18.11.24-25.11.24

Административная контрольная работа по математике
за 1 полугодие

09.12.24-16.12.24

Административный контрольный диктант по русскому
языку за 1 полугодие

09.12.24-16.12.24

5-е классы

Школьный Входная контрольная работа по математике 16.09.24-20.09.24

Комплексная диагностическая работа 30.09.24-07.10.24

Контрольная работа по математике «Естественные
числа и ноль»

18.10.24-25.10.24

Контрольная работа по математике «Обыкновенные
числа»

09.12.24-16.12.24

Контрольная работа по русскому языку «Повторение» 09.09-24-16.09.24

Контрольная работа по русскому языку «Морфология.
Орфография»

18.11.24-25.11.24

Контрольная работа по русскому языку
«Лексикология»

09.12.24-16.12.24

Мониторинг формирования функциональной
грамотности

11.11.24-18.11.24

6-е классы

Школьный Входная контрольная работа по математике 16.09.24-23.09.24

Контрольная работа по математике «Натуральные
числа»

18.10.24-23.10.24

Контрольная работа по математике «Дроби» 23.12.24-26.12.24

Контрольная работа по русскому языку "Повторение" 30.09.24-07.10.24

Контрольная работа по русскому языку "Текст",
"Функциональные разновидности языка"

18.11.24-22.11.24

Контрольная работа по русскому языку
"Словообразование. Культура речи. Орфография"

09.12.24-16.12.24

Контрольная работа по русскому языку "Имя
существительное"

20.12.24-25.12.24

Мониторинг формирования функциональной
грамотности

11.11.24-18.11.24

7-е классы

Школьный Входная контрольная работа по математике 16.09.24-23.09.24

Контрольная работа по алгебре «Рациональные числа» 18.10.24-23.10.24

Контрольная работа по алгебре «Алгебраические
выражения»

09.12.24-16.12.24

 Контрольная работа по геометрии Треугольники» 20.12.24-25.12.24

Контрольная работа по русскому языку "Повторение" 07.10.24-14.10.24

Контрольная работа по русскому языку "Причастие" 25.11.24-02.12.24

Контрольная работа по русскому языку "Деепричастие" 20.12.24-25.12.24

Мониторинг формирования функциональной
грамотности

11.11.24-18.11.24

8-е классы

Школьный Контрольная работа по алгебре: "Квадратные корни.
Степени. Квадратный трехчлен"

11.11.24-18.11.24

Контрольная работа по теме: "Алгебраическая дробь" 20.12.24-25.12.24

Контрольная работа по русскому языку "Повторение
изученного"

02.10.24-07.10.24

Мониторинг формирования функциональной
грамотности

11.11.24-18.11.24

9-й класс

Школьный Контрольная работа по алгебре «Повторение» 11.09.24-16.09.24

Контрольная работа по алгебре «Квадратичная
функция»

02.10.24-08.10.24

Контрольная работа по алгебре «Неравенства с одной
переменной»

13.11.24-19.11.24

Контрольная работа по алгебре «Уравнения и
неравенства с двумя переменными»

09.12.24-16.12.24

Контрольная работа по геометрии «Векторы. Метод
координат».

07.11.24-14.11.24

Контрольная работа по геометрии «Соотношение между
сторонами и углами треугольника. Скалярное
произведение векторов».

10.12.24-17.12.24

Контрольная работа по русскому зыку «Повторение» 04.10.24-11.10.24

Административные контрольные работы по русскому
языку и математике в формате ОГЭ

19.12.24-23.12.24

Контрольная работа "Повторение изученного" 02.10.24-09.10.24

Контрольная работа по теме "Сложносочиненное
предложение"

04.12.24-11.12.24

Мониторинг формирования функциональной
грамотности

13.11.24-20.11.24

10-й класс

Школьный Комплексная диагностическая работа 02.10.24-16.10.24

Контрольная работа по математике «Рациональные
уравнения и неравенства»

02.10.24-10.10.24

Контрольная работа по математике «Степенная
функция с целым показателем»

16.10.24-23.10.24

Контрольная работа по русскому зыку "Морфология.
Морфологические нормы"

09.12.24-16.12.24

11-й класс

Школьный Контрольная работа по математике «Производная» 02.10.24-16.10.24

Контрольная работа по математике «Применение
производной»

16.10.24-23.10.24

Контрольная работа по математике «Скалярное
произведение векторов»

09.12.24-16.12.24

Контрольная работа "Повторение изученного" 25.09.24-30.09.24

Контрольная работа по теме "Синтаксис.
Синтаксические нормы"

13.11.24-18.11.24

Тренировочное итоговое сочинение 13.11.24-18.11.24

Предметный контроль знаний учащихся по итогам I
полугодия

19.12.24-24.12.24

Федеральный Итоговое сочинение по русскому языку 04.12.24

2 полугодие

Уровень Вид оценочной процедуры Сроки

1-е классы

Школьный Контрольное списывание (Окончание периода обучения
грамоте)

11.03.25-16.03.25

Административный контрольный диктант по русскому
языку за год

08.04.25-12.04.25

Административная контрольная работа по математике за
год

15.04.25 – 19.04.25

Мониторинг УУД 22.04.25 – 26.04.25

Мониторинг по литературному чтению (функциональная
грамотность)

13.05.25-17.05.25

2-е классы

Школьный Тематическая контрольная работа по математике
”Письменные приёмы сложения и вычитания”

26.02.25-01.03.25

Тематический контроль по русскому языку “Правописание
безударных гласных”

11.03.25-16.03.25

Административная контрольная работа по математике за
год

15.04.25 – 19.04.25

Административный контрольный диктант по русскому
языку за год

22.04.25 – 26.04.25

Мониторинг УУД 06.05.25-08.05.25

Мониторинг по литературному чтению (функциональная
грамотность)

13.05.25-17.05.25

3-е классы

Школьный Тематическая контрольная работа по математике
«Внетабличное умножение и деление»

05.02.25-09.02.25

Тематический контроль русскому языку контрольный диктант

“Части речи”

26.02.25-01.03.25

Административная контрольная работа по математике за
год

15.04.25 – 19.04.25

Административный контрольный диктант по русскому языку

за год

22.04.25 – 26.04.25

Мониторинг УУД 06.05.25-08.05.25

Мониторинг по литературному чтению (функциональная
грамотность)

13.05.25-17.05.25

4-е классы

Школьный Тематическая контрольная работа по математике «Действия
с многозначными числами»

05.02.25-09.02.25

Тематический контроль по русскому языку “Орфограммы в
разных частях слова”

26.02.25-01.03.25

Монитринг УУД 11.03.25-16.03.25

Мониторинг по литературному чтению (функциональная
грамотность)

19.03.25-23.03.25

Федеральный ВПР по русскому языку 08.04.25-12.04.25

ВПР по математике 15.04.25 – 19.04.25

ВПР по окружающему миру 22.04.25 – 26.04.25

    5-е классы

Школьный Контрольная работа по математике «Обыкновенные
дроби»

05.02.25-09.02.25

Контрольная работа по математике «Десятичные
дроби»

22.04.25 – 26.04.25

Итоговая контрольная работа по математике 13.05.25-17.05.25

Контрольная работа по теме «Синтаксис и
пунктуация»

29.01.25 - 02.02.25

Контрольная работа по теме "Имя существительное" 12.03.25 - 15.03.25

Контрольная работа по теме "Имя прилагательное" 08.04.25 - 12.04.25

Итоговая контрольная работа по русскому языку 13.05.25 - 24.05.25

Предметный контроль знаний учащихся по итогам
учебного года (предметы, которые не вынесены на ВПР)

13.05.25 - 24.05.25

Федеральны
й

Всероссийская проверочная работа по русскому языку 08.04.25-30.04.25

Всероссийская проверочная работа по математике 08.04.25-30.04.25

Всероссийская проверочная работа по истории 08.04.25-30.04.25

Всероссийская проверочная работа по биологии 08.04.25-30.04.25

6-е классы

Школьный Контрольная работа по математике «Выражения с
буквами. Фигуры на плоскости»

05.02.25-09.02.25

Контрольная работа по математике «Буквенные
выражения. Положительные и отрицательные числа»

08.04.25- 12.04.25

Контрольная работа по теме "Имя прилагательное" 29.01.25 - 02.02.25

Контрольная работа по теме "Имя числительное" 26.02.25-01.03.25

Контрольная работа по теме "Глагол" 13.05.25-17.05.25

Предметный контроль знаний учащихся по итогам
учебного года (предметы, которые не вынесены на ВПР)

13.05.25- 24.05.25

Федеральны
й

Всероссийская проверочная работа по русскому языку 08.04.25-30.04.25

Всероссийская проверочная работа по математике 08.04.25-30.04.25

Всероссийская проверочная работа в штатном режиме (для
каждого класса по двум предметам на основе
случайного выбора).

08.04.25-30.04.25

7-е классы

Школьный Контрольная работа по алгебре «Алгебраические
выражения»

22.01.25-26.01.25

Контрольная работа по алгебре «Линейные уравнения» 26.02.25-01.03.25

 Контрольная работа по алгебре «Координаты и
графики. Функции»

08.04.25 - 12.04.25

Контрольная работа по геометрии «Треугольники» 22.01.25-26.01.25

Контрольная работа по геометрия «Параллельные
прямые. Сумма углов треугольника»

12.03.25 - 15.03.25

Контрольная работа по теме "Наречие" 12.02.25-16.02.25

Контрольная работа по теме "Предлог" 04.03.25-07.03.25

Контрольная работа по теме "Союз" 01.04.25-05.04.25

Предметный контроль знаний учащихся по итогам
учебного года (предметы, которые не вынесены на ВПР)

13.05.25 - 24.05.25

Федеральны
й

Всероссийская проверочная работа по русскому языку 08.04.25-30.04.25

Всероссийская проверочная работа по математике 08.04.25-30.04.25

Всероссийская проверочная работа по английскому
языку

08.04.25-30.04.25

Всероссийская проверочная работа в штатном режиме (для
каждого класса по двум предметам на основе
случайного выбора).

08.04.25-30.04.25

8-е классы

Школьный Контрольная работа по алгебре «Квадратные
уравнения»

22.01.25-26.01.25

Контрольная работа по алгебре «Неравенства.
Системы уравнений

01.04.25-05.04.25

Контрольная работа по геометрии «Площадь» 07.02.25-11.02.25

Контрольная работа по геометрии «Теорема Пифагора» 04.03.25-07.03.25

Контрольная работа «Случайная изменчивость. Графы.
Вероятность случайного события»

22.04.25 – 26.04.25

Контрольная работа по темам "Предложения с
однородными членами", "Обособленные члены
предложения".

11.03.25-16.03.25

Предметный контроль знаний учащихся по итогам
учебного года (предметы, которые не вынесены на ВПР)

13.05.25 - 24.05.25

Федеральны Всероссийская проверочная работа по русскому языку 08.04.25-30.04.25

й Всероссийская проверочная работа по математике 08.04.25-30.04.25

Всероссийская проверочная работа в штатном режиме (для
каждого класса по двум предметам на основе
случайного выбора).

08.04.25-30.04.25

9-й класс

Школьный Контрольная работа по алгебре «Уравнения и
неравенства с двумя переменными»

22.01.25-26.01.25

Контрольная работа по алгебре «Арифметическая
прогрессия»

12.02.25-16.02.25

 Контрольная работа по алгебре «Геометрическая
прогрессия»

11.03.25-16.03.25

Контрольная работа по геометрии «Теорема синусов,
косинусов, решение треугольников»

08.01.25-12.01.25

Контрольная работа по геометрии «Длина окружности» 04.03.25-703.25

Контрольная работа по русскому языку
"Сложноподчиненное предложение

29.01.25-02.02.25

Диагностическая работа в формате ОГЭ по русскому
языку

04.03.25-11.03.25

Диагностическая работа в формате ОГЭ по математике 12.03.25-15.03.25

Диагностическая работа в формате ОГЭ по выбору
предмета 1

08.04.25-12.04.25

Диагностическая работа в формате ОГЭ по выбору
предмета 2

15.04.25-19.04.25

Федеральны
й

Итоговое собеседование по русскому языку 14.02.25

10-й класс

 Контрольная работа по русскому зыку "Орфография.
Основные правила орфографии"

 Контрольная работа по математике «Перпендикулярность

прямых и плоскостей. Углы между прямыми и
плоскостями»

29.01.25-02.02.25

 Контрольная работа по математике «Формулы
тригонометрии. Тригонометрические уравнения»

18.03.25-22.03.25

 Контрольная работа по математике «Многогранники» 08.04.25-12.04.25

 Контрольная работа по математике «Объемы
многогранников»

06.05.25-28.05.25

Школьный Предметный контроль знаний учащихся по итогам II
полугодия

13.05.25-17.05.25

Проверочная работа в формате ЕГЭ по русскому языку 15.04.25-19.04.25

Проверочная работа в формате ЕГЭ по математике 22.04.25-26.04.25

11-й класс

Школьный Контрольная работа по математике «Тела вращения» 16.01.25-23.01.25

Контрольная работа по математике «Комплексные числа» 02.02.25-09.02.25

Контрольная работа по математике «Элементы
комбинаторики

06.03.25-13.03.25

Контрольная работа по математике «Вероятность и
статистика»

08.04.25-15.04.25

Контрольная работа по математике «Алгебраические
уравнения и системы нелинейных уравнений»

06.05.25-08.05.25

Контрольная работа по русскому языку «Основные правила
пунктуации»

04.03.25-08.03.25

Контрольная работа «Функциональная стилистика.
Культура речи»

15.04.25-19.04.25

Диагностическая работа в формате ЕГЭ по русскому
языку

18.03.25-22.03.25

Диагностическая работа в формате ЕГЭ по математике 03.04.25-10.04.25

 Диагностическая работа в формате ЕГЭ по предметов по
выбору

10.04.25-17.04.25

Федеральны
й

Тренировочная работа в формате ЕГЭ 14.05.25

		2024-09-23T09:25:16+0300
	Петрухина Альбина Игоревна